
1 NAZWA PROJEKT Kino pod chmurką Summer’ 18

2 LOKALIZACJA Plac 700-lecia

3 SZACUNKOWY
KOSZT

50 000,00 zł

4 OPIS Dużym problemem Polaków, a w tym mieszkańców Knurowa jest słaba
znajomość kinematografii,  w tym zarówno polskiej jak i  zagranicznej.
Z roku na rok kina zapełniają się coraz bardziej,  ale ten wzrost  jest
niezadowalający. W 2016 roku Polacy kupili ponad 52,1 mln biletów do
kin, a więc statystyczny Polak odwiedził kino mniej niż 2 razy w roku.
Wg badań z kin korzystają przede wszystkim mieszkańcy dużych miast.
Pokazanie mieszkańcom naszego miasta dobrych filmów, przyczyni się
do  zwiększenia  zainteresowania  X  Muzą,  co  przełoży  się  także  na
większą  liczbę  widzów  korzystających  z  knurowskiego  kina.
Organizacja ogólnodostępnych projekcji filmów jest ciekawą propozycją
zarówno  dla  młodzieży,  jak  i  rodzin.  Projekt  popularyzuje  kulturę,
zachęca do spędzania czasu na terenie miasta, a przede wszystkim
dowodzi, że Knurów jest ciekawym i atrakcyjnym miastem. 

Dodatkową  atrakcją  będzie  możliwość  obejrzenia  filmu  na  świeżym
powietrzu, zasiadając w wygodnych leżakach, bez ponoszenia kosztów.
Repertuar  filmów będzie  różnorodny i dostosowany do  każdej  grupy
widzów.  Planowane  jest  przygotowanie  300  miejsc  siedzących  na
wygodnych  leżakach.  Natomiast  osoby,  dla  których  ewentualnie
zabraknie  miejsc  siedzących  będą  mogły  skorzystać  z  własnych
siedzisk, koców rozłożonych na trawie. 

Projekcje będą odbywać się w 4/5 wieczornych seanse w wakacyjne
soboty w wybrane weekendy lipca i  sierpnia  2018 roku.  Dodatkową
formą  decydowania  w  sprawach  związanych  z  Knurowem  będzie
możliwość wyboru repertuaru  filmowego „Kina pod chmurą”  poprzez
oddanie głosu na stronie internetowej Gminy Knurów. 

Kolejnym  aspektem  przemawiającym  za  słusznością  sfinansowania
takiego  wydarzenia  ze  środków  Budżetu  Obywatelskiego,  będzie
pełniejsze  wykorzystanie  Placu  700 lecia.  Ponadto  udział  w  takim
wydarzeniu  jest  doskonałą  formą  integracji  mieszkańców  naszego
miasta.


